
 
Gryfino, dnia 28 lutego 2024 r. 

RI.272.2.1.2024.SD 
 
 
        Uczestnicy postępowania 
        wszyscy 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej progów unijnych w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn. „Wykonywanie stałych prac porządkowych w pomieszczeniach 
biurowych Starostwa Powiatowego w Gryfinie”. 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1605 ze zm.) przekazujemy poniżej odpowiedzi na pytania, które 
wpłynęły do Zamawiającego w dniu 27.02.2024 r. w związku z przedmiotowym postępowaniem                       
i wprowadza poniższe zmiany SWZ: 
 
PYTANIE 1   
Zamawiający podaje, że usługa wykonywana w godz. Pracy urzędu. Proszę o podanie tych godzin dla 
każdego z obiektów. 
ODPOWIEDŹ 1 
Praca urzędu we wszystkich obiektach trwa w godzinach 7.30 - 15.30 
 
PYTANIE 2 
Proszę o podanie metrażu powierzchni sprzątanych w godzinach pracy urzędu i metrażu powierzchni 
sprzątanych po godzinach pracy urzędu, oddzielnie dla każdej lokalizacji, informacja niezbędna w celu 
określenia harmonogramu i zatrudnienia. 
ODPOWIEDŹ 2 
Metraż powierzchni sprzątanych w godzinach pracy urzędu wynosi: 508 m2 

a) Bud. przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie : 145 m2 
b) Bud. przy ul. Sprzymierzonych 4 w Gryfinie: 226 m2 
c) Bud. przy ul. 11 Listopada 16 d w Gryfinie: 137 m2 

Pozostały metraż po godzinach pracy urzędu. 
 
PYTANIE 3 
Proszę o podanie informacji, co Zamawiający rozumie przez konserwację podłóg? Jaki jest to rodzaj 
podłogi, jaki jest metraż podlegający konserwacji? 
ODPOWIEDŹ 3 
Konserwacja podłóg to polimeryzacja - 2 razy w roku wykładziny PCV  i wynosi 1558 m2 
 
PYTANIE 4 
Proszę o podanie metrażu okien do mycia, informacji czy podana powierzchnia jest jednostronna czy 
dwustronna, informacji czy okna otwierają się do środka czy wymagają użycia technik 
specjalistycznych. Proszę o podanie metrażu okien nie otwierających się do środka. 
ODPOWIEDŹ 4 
Metraż okien - brak danych, mycie okien dwustronnie, okna otwierają się do środka z wyjątkiem 2 
okien dachowych wymagających użycia techniki specjalistycznej (nietypowa lokalizacja - klatka 
schodowa w bud. przy ul. Sprzymierzonych 4) 
 
PYTANIE 5 
Czy Zamawiający zwaloryzuję umowę od 01.07.2024 r. w związku ze zmianą minimalnego 
wynagrodzenia? Proszę o odpowiedź tak lub nie. 
ODPOWIEDŹ 5 
Możliwości zmiany umowy są ujęte w § 12 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ. 
 



 
PYTANIE 6 
Jaki metraż podlega czyszczeniu maszyną, której wymaga Zamawiający oraz jaka jest częstotliwość 
czyszczenia tego metrażu? 
ODPOWIEDŹ 6 
Czyszczenie dotyczy wykładzin PCV 2 razy w roku i wynosi 1558 m2 
 
PYTANIE 7 
Jaki metraż podlega polerowaniu maszyną, której wymaga Zamawiający oraz jaka jest częstotliwość 
polerowania maszyną tego metrażu? 
ODPOWIEDŹ 7 
Polerowanie dotyczy wykładzin PCV 2 razy w roku i wynosi 1558 m2 
 
PYTANIE 8 
Jaki metraż wykładzin podlega ekstrakcyjnemu praniu? 
ODPOWIEDŹ 8 
60 m2 
 
PYTANIE 9 
Jaki metraż podlega czyszczeniu szorowarką, której wymaga Zamawiający oraz jaka jest częstotliwość 
gruntownego mycia tego metrażu? 
ODPOWIEDŹ 9 
1265 m2 - 2 razy w roku (jako konserwacja) 
 
PYTANIE 10 
Proszę o informację w jakim celu Zamawiający wymaga Myjki ciśnieniowej o ciśnieniu min.120 Bar, 
jakie powierzchnie miały by być myte przy pomocy tej myjki? 
ODPOWIEDŹ 10 
Zamawiający nie wymaga użycia myjki ciśnieniowej i zmienia załącznik nr 7 do SWZ poprzez 
usunięcie pkt 10 w tabeli załącznika (w załączeniu nowy załącznik) 


